
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 30/07/2022 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 505 KmPoint avant : 500 Km23 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 421

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ARQUES

23

Sociétés
3 23

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELVALLE Christian
VASSEUR Michel
DELVALLE Christian
VASSEUR Michel
DELVALLE Christian
DELVALLE Christian

Insc/Eng
RENESCURE
RACQUINGHEM

Distance
162740
156287
137390
156291
137400
52805

Constaté Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
1
3
8
1
6
3

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

9
11
9
11
9
9

Amateurs / Colombier
504832
500143

2
2
3
4

Ch Fce
14:42:22
15:00:56
15:06:47
15:16:41
15:26:08
15:27:22

-1
-1
-1
-1
-1
-1

1195,293
1134,325
1129,968
1095,204
1083,059
1080,201

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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